

# Årsredovisning

för

## Adversion Sweden AB

559184-7388

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Malte Önnestam, Styrelseledamot  
2024-04-12

Styrelsen för Adversion Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Erbjuda en webbtjänst för skapande och administration av underhållnings- och marknadsföringsmaterial samt associerad konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har i mycket stor utsträckning påverkats av det ekonomiska läget i vår omvärld. Efterfrågan på de tjänster som bolaget erbjuder har under året varit rekordlångt. Samtidigt har bolaget under året tvingats hitta en ny lokal då vi inte kunde vara kvar på den gamla adressen. Den nya lokalen ökade våra kostnader mellan april - oktober. Bolaget har sedan oktober åter igen flyttat till en lokal med lägre kostnader. För att hantera det dåliga resultatet har bolaget under året gjort ett aktieägartillskott och minskat på företagets löner. Under november och december har bolaget fått fler uppdrag vilket kan signalera på att marknaden börjar återhämta sig.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	686	2 374	2 078	809
Resultat efter finansiella poster	-152	698	540	76
Soliditet (%)	62	59	66	40

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	142 001	419 097	<b>611 098</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		419 097	-419 097	<b>0</b>
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Erhållna aktieägartillskott		230 000		<b>230 000</b>
Årets resultat			-6 629	<b>-6 629</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>291 098</b>	<b>-6 629</b>	<b>334 469</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	291 098
Årets resultat	-6 629
<b>Totalt</b>	<b>284 469</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	284 469
	<b>284 469</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		685 951	2 373 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>685 951</b>	<b>2 373 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-385 215	-931 993
Personalkostnader	2	-451 984	-743 553
Övriga rörelsekostnader		0	-245
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-837 199</b>	<b>-1 675 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 248</b>	<b>698 143</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		989	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 370	-230
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-381</b>	<b>-200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-151 629</b>	<b>697 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>145 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 629</b>	<b>527 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-108 846
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 629</b>	<b>419 097</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		230 000	187 886
Övriga fordringar		34 760	30 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 704	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>296 464</b>	<b>217 922</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 682	1 042 358
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 682</b>	<b>1 042 358</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>567 146</b>	<b>1 260 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>567 146</b>	<b>1 260 280</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 098	142 001
Årets resultat		-6 629	419 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>284 469</b>	<b>561 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 469</b>	<b>611 098</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		25 000	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 795	61 419
Skatteskulder		94 908	194 962
Övriga skulder		77 974	222 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>207 677</b>	<b>479 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>567 146</b>	<b>1 260 280</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Malte Önnestam

2024-03-01